
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

PCR99ETRpo42016437 

Č.j. PPR-28476-80/ČJ-2018-990640      Praha 25.3.2020 
 Počet listů: 2 

          DS 
Dräger Safety s.r.o. 
Obchodní 124,  
251 01 Čestlice,  
IČO 26700778 
 
 
Rámcová dohoda na dodávky měřících přístrojů alkoholu v těle –Alkoholtesterů a náustků 
k alkoholtesterům na období 2019-2022 - objednávka č. 3 
 

 

V souladu s čl. 4 Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/ a /3/ rámcové dohody č.j.PPR-
28476-32/ČJ-2018-990640 Vás žádáme o zajištění dodávky 286 ks souprav alkoholtesterů 
v částce 11 150 053,20 Kč .  

 

ROZDĚLOVNÍK: 

ALKOHOLTESTERY 

KŘP 
Požadovaný 

počet Cena vč. DPH 
SLZ 6 233 917,20 Kč 

 A 40  1 559 448,00 Kč 
 S 72 2 807 006,40 Kč 
 C 18 701 751,60 Kč 
 P 17 662 765,40 Kč 
 K 0 0,00 Kč 
 U 8 311 889,60 Kč 
 L 37 1 442 489,40 Kč 
 H 13 506 820,60 Kč 
 E 0 0,00 Kč 
 J 0 0,00 Kč 
 B 42 1 637 420,40 Kč 
 M 15 584 793,00Kč 
 Z 0 0,00 Kč 
 T 18 701 751,60 Kč 
 CELKEM 286  11 150 053,20 Kč 

 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
Konkrétní údaje  veřejných zadavatelů byly zaslány k objednávce č. 2. 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 

Žádáme Vás o doručení potvrzení objednávky datovou schránkou. 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tímto akceptujeme zaslanou objednávku. 
 
 
Datum a  podpis oprávněné osoby: 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


